

RÁMCOVÁ DOHODA

uzatvorená podľa § 11, § 64 a § 99 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zmysle ustanovenia § 269 ods.2 Obchodného zákonníka

Nákup tonerov**ÚČASTNÍCI DOHODY**

Kupujúci: Generálna prokuratúra SR
IČO: 166 481
Sídlo: Štúrova 2, 812 85 Bratislava
Krajina: Slovenská republika
Zastúpený: JUDr. Vladimír Brenčič, generálny riaditeľ sekcie vnútornej správy
IČO: 00 166 481
Bankové spojenie: [REDAKOVANÉ]
Číslo účtu: [REDAKOVANÉ]
(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci: Softline Services, a.s.
J.Hagaru 9
831 51 Bratislava
zastúpený: Ing. Marian Goga, generálny riaditeľ
zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa,
Vložka č. 3422/B
IČO: 35826304
DIČ: 2020261056
bankové spojenie: [REDAKOVANÉ]
číslo účtu: [REDAKOVANÉ]
(ďalej len „predávajúci“)

u z a v r e l i

v zmysle ustanovenia § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka v platnom znení v spojení s ustanoveniami § 11, § 64 a § 99 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov túto rámcovú dohodu, a to za týchto podmienok:

**Článok I.
Úvodné ustanovenie**

Táto rámcová dohoda sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania, ktoré realizoval verejný obstarávateľ – kupujúci postupom zadávania podprahových zákaziek verejnou súťažou s názvom predmetu zákazky „Nákup tonerov“ zverejnenej Oznámením o vyhlásení verejného obstarávania Úradom pre verejné obstarávanie vo Vestníku verejného obstarávania č. 2729-WYT dňa 20.02.2013 č. 36/2013 (ďalej len „zákazka“).

Kupujúci uzatvoril rámcovú dohodu s jedným úspešným uchádzačom predmetného verejného obstarávania, ktorý predložil ponuku, splnil podmienky účasti a jeho ponuka na dodanie tonerov a náplní do tlačiarň, kopírovacích strojov a kancelárskych strojov v požadovanom množstve bola cenovo výhodnejšia ako u ostatných predložených ponúk.

Článok II. Predmet rámcovej dohody

2.1 Predmetom tejto dohody je stanovenie rámcových práv a povinností medzi účastníkmi dohody týkajúcich sa dodávania originálnych tonerov a náplní do tlačiarň, kopírovacích strojov a kancelárskych strojov v stanovených množstvách v originálnych baleniach s ochrannou známkou od príslušných výrobcov zo strany predávajúceho pre kupujúceho pri realizácii plnení v súlade s technickou špecifikáciou predmetu plnenia, ktorá je uvedená v Prílohe 1 tejto rámcovej dohody, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť. Tonery a náplne deklarované predajcom ako originál musia byť bezpodmienečne originály vyrobené výrobcom príslušných zariadení. V žiadnom prípade tonery a náplne nesmú byť renovované resp. repasované.

2.2 Predmetom tejto rámcovej dohody je záväzok predávajúceho, ktorý bol na základe súťaže podľa § 99 zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov označený za úspešného uchádzača, za podmienok dojednaných v tejto rámcovej dohode, dodať a dopraviť na vlastné náklady do miesta plnenia tonery a náplne do tlačiarň, kopírovacích strojov a kancelárskych strojov a záväzok kupujúceho zaplatiť za dodané tovary a poskytnuté služby cenu v súlade s podmienkami stanovenými touto rámcovou dohodou a následnými objednávkami.

2.3 Miestom plnenia predmetu rámcovej dohody je Generálna prokuratúra Slovenskej republiky, Štúrova 2, Bratislava

2.4 Kvantitatívne vymedzenie predmetu rámcovej dohody počas trvania platnosti rámcovej dohody bude závislé od výšky vyčleneného finančného limitu na nákup tonerov a náplní do tlačiarň, kopírovacích strojov a kancelárskych strojov zo strany kupujúceho. Pridelený finančný limit na nákup predmetného tovaru je stanovený v maximálnej výške 39 999,00 EUR (slovom: tridsaťdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť EUR) bez DPH a nemôže byť prekročený.

2.5 Typy tonerových náplní, atramentových náplní a farbiacich pások, ktoré sú druhovo predmetom plnenia rámcovej dohody, ale nie sú špecifikované v prílohe 1 tejto dohody, je možné počas platnosti rámcovej dohody dodatočne vyšpecifikovať a určiť ich cenu na základe dohody zmluvných strán formou písomného dodatku, ktorý sa stane neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej zmluvy.

Článok III. Účastník rámcovej dohody na strane predávajúceho

3.1 Účastníkmi rámcovej dohody na strane predávajúceho je uchádzač, ktorý bol vyhodnotený vo verejnom obstarávaní ako úspešný pre uzavretie rámcovej dohody.

Článok IV. Postup pri čiastkovom objednávaní vyšpecifikovaného tovaru

4.1 Kupujúci si podľa aktuálnych potrieb elektronickou poštou objedná jednotlivé typy a požadované množstvo tovaru podľa prílohy č. 1 k tejto zmluve. Kupujúci spätne elektronickou poštou objednávku potvrdí.

4.2 Objedávka na predloženie požadovaných tovaru bude obsahovať okrem identifikačných údajov:

- a) typ podľa prílohy č. 1 k tejto zmluve a množstevné požiadavky na náplne do konkrétne určených tlačiarňí, kopírovacích strojov a kancelárskych strojov s uvedením cien v súlade s vysúťaženým cenníkom,
- b) predpokladaný termín dodania (spravidla do sedem dní od doručenia objednávky),
- c) v prípade akútnej potreby bude tovar dodaný do 3 pracovných dní.

Článok V.

Cena

5.1 Predpokladaná maximálna celková cena za predmet rámcovej dohody je stanovená v súlade s podmienkami uzavretia tejto rámcovej dohody predchádzajúceho verejného obstarávania vo výške do 39 999,00 EUR (slovom: tridsaťdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť EUR) bez DPH. Celková cena za predmet rámcovej dohody je závislá od výšky vyčleneného finančného limitu na tento nákup po dobu jej platnosti.

5.2 Jednotkové ceny tovaru uvedené v ponuke úspešného uchádzača predložené v rámci realizácie verejnej súťaže sú maximálnymi cenami po dobu plnenia rámcovej dohody a nachádzajú sa v Prílohe 1 tejto rámcovej dohody, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.

5.3 Kupujúci zaplatí predávajúcemu za dodávku tonerov a náplní do tlačiarňí, kopírovacích strojov a kancelárskych strojov cenu vyplývajúcu z úspešnej ponuky predávajúceho predloženej v súťaži.

5.4 Výška ceny tonerov a náplní do tlačiarňí, kopírovacích strojov a kancelárskych strojov počas platnosti rámcovej dohody bude stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z o cenách v znení neskorších predpisov.

5.6 Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok.

Článok VI.

Práva a povinnosti zmluvných strán počas plnenia rámcovej dohody

6.1 Predmet plnenia bude dohodnutý v príslušnej objednávke.

6.2 Kúpna cena a platobné podmienky:

a) kúpna cena za predmet zmluvy bude stanovená v súlade so zákonom č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Maximálna kúpna cena jednotlivých tonerov a náplní do tlačiarňí, kopírovacích strojov a kancelárskych strojov vyplýva zo súťažnej ponuky predloženej úspešným uchádzačom v rámci súťaže, uvedená v prílohe 1 tejto zmluvy,

b) v objednávke bude uvedená celková cena s DPH za dodávku tonerov a náplní v požadovanom množstve do určených tlačiarňí, kopírovacích strojov a kancelárskych zariadení,

c) po dodaní predmetu zmluvy a jeho prevzatí v mieste plnenia poskytovateľ v lehote 3 pracovných dní vystaví faktúru a odošle ju na adresu kupujúceho vo dvoch vyhotoveniach. K faktúre je predávajúci povinný priložiť potvrdený dodací list, ktorý je zároveň záručným listom.

d) faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

e) kupujúci uhradí oprávnene účtovanú sumu max. do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry. Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania zaplatenej sumy z účtu kupujúceho,

f) kupujúci je oprávnený vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá je nesprávna, alebo neúplná a to do dátumu jej splatnosti. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti faktúry. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry.

g) podmienky dodávky tonerov a náplní do tlačiarňí, kopírovacích strojov a kancelárskych zariadení neupravené touto rámcovou dohodou budú dohodnuté v jednotlivých objednávkach.

6.3 Miesto a spôsob plnenia, dodacia lehota a dodacie podmienky:

a) miestom plnenia je Generálna prokuratúra Slovenskej republiky, Štúrova 2, Bratislava
b) poskytovateľ je povinný dodať predmet plnenia do miesta plnenia v lehote do 7 kalendárnych dní odo dňa záväzného potvrdenia písomnej objednávky ak nebude stanovené v príslušnej objednávke inak. V prípade súrnej potreby podľa čl. IV. bod 4.2. písm. c) bude tovar dodaný do 3 pracovných dní. Naloženie, doprava tovaru na miesto určené kupujúcim a jeho vyloženie do skladu zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením a znehodnotením. Plnenie zmluvy bude spravidla po častiach podľa potreby kupujúceho. Pri plnení po častiach sa platby za dodaný predmet zmluvy vykonávajú na základe samostatných daňových dokladov.

6.4 Predávajúci je povinný poskytnúť tovar v množstve, v kvalite a vo vyhotovení stanovenom v jednotlivých objednávkach. Tovar musí byť dodaný v pôvodnom, nepoškodenom obale, spôsobom obvyklým pre takýto tovar, potrebným na ochranu a uchovanie tovaru.

6.5 Predávajúci je povinný poskytnúť na dodaný tovar záruku po dobu 24 mesiacov od prevzatia dodávky, ak výrobca neurčil inak. Záruka sa nevzťahuje na chyby vzniknuté nevhodným skladovaním, neodbornou obsluhou a údržbou tovaru.

6.6 Nedodržanie záväzku poskytnutia predmetu plnenia v dohodnutom množstve, kvalite a čase predávajúcim budú účastníci považovať za podstatné porušenie zmluvného vzťahu.

6.7 V prípade, že predávajúci nedodrží čas plnenia dohodnutý v objednávke, je kupujúci oprávnený uplatniť si voči jeho osobe zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného predmetu plnenia za každý deň omeškania a v prípade, že predávajúci nevybaví uplatnenú oprávnenú reklamáciu v zákonom stanovenej dobe, je oprávnený kupujúci uplatniť si voči jeho osobe zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny chybného plnenia vrátane DPH za každý aj začatý deň omeškania, najviac 5,00 EUR za každý deň omeškania;

6.8 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry uhradí tento poskytovateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania. Uvedené sa nevzťahuje na prípad vrátenia neúplnej alebo obsahovo nesprávnej faktúry.

6.9 Účastníci dohody sa dohodli, že dohodnuté zmluvné pokuty a sankcie povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia; týmto nie sú dotknuté práva zo zodpovednosti za škodu.

6.10 V ostatných prípadoch, neupravených touto dohodou, budú strany dohody postupovať podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

6.11 Nadobudnutie vlastníckeho práva:
kupujúci nadobúda vlastnícke právo k predmetu zmluvy po úplnom uhradení vystavenej Faktury na základe objednávky kupujúcim .

Článok VII. Kontrola

7.1 Predávajúci sa zaväzuje umožniť výkon finančnej kontroly/auditu najmä nasledovným oprávneným osobám:

- a) útvar následnej finančnej kontroly a ním poverené osoby,
- b) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- c) osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a, b) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR
- d) poverení zamestnanci kupujúceho.

7.2. Predávajúci je povinný osobám podľa bodu 7.1 poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť a vytvoriť podmienky pre výkon finančnej kontroly/auditú v zmysle príslušných predpisov Slovenskej

republiky (zákon č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov) kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Rámcovej dohody.

Článok VIII. Záverečné ustanovenia

8.1 Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to v trvaní 24 mesiacov odo dňa účinnosti najviac do vyčerpania finančného limitu v maximálnej výške 39 999,00 EUR (slovom: tridsaťdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť EUR) bez DPH a nemôže byť prekročená.

8.2 Zmluvné strany si na vecné plnenie a realizáciu tejto zmluvy určili kontaktné osoby:

kupujúci: [redacted] tel.: [redacted] e-

mail: [redacted]

[redacted], fax: [redacted], e-mail: [redacted]

predávajúci: [redacted], te. [redacted], fax: [redacted] e-mail: [redacted]

8.3 Účastníci rámcovej dohody môžu rámcovú dohodu jednostranne vypovedať, aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná doba na strane kupujúceho ako aj predavajúceho je tri mesiace. Výpovedná doba začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po mesiaci, v ktorom bola výpoveď preukázateľne doručená druhej strane dohody. Výpoveď sa doručuje v písomnej podobe do vlastných rúk.

8.4 Odstúpiť od tejto rámcovej dohody je možné :

a) zo strany kupujúceho v prípade podstatného porušenia tejto rámcovej dohody.

b) v ostatných prípadoch podľa ustanovení Obchodného zákonníka v platnom znení.

Odstúpenie od rámcovej dohody je účinné dňom, kedy bolo písomné oznámenie o odstúpení od rámcovej dohody doručené druhej strane dohody.

8.5 Zmeny a doplnky tejto rámcovej dohody je možno vykonávať iba formou číslovaných písomných dodatkov uzavretých jej všetkými účastníkmi. Tieto budú tvoriť jej neoddeliteľnú súčasť.

8.6 Ak nie je dohodnuté v tejto rámcovej dohode inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce ustanoveniami zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, Obchodného zákonníka v platnom znení a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi.

8.7 Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu všetkými jej účastníkmi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR

8.8 Rámcová dohoda je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých účastník dohody na strane predávajúceho dostane jedno vyhotovenie a kupujúci dostane tri vyhotovenia.

Príloha 1 - Cenová a technická špecifikácia predmetu zmluvy

V Bratislave dňa:

Za predávajúceho :

Ing. Marian Goga
generálny riaditeľ

V Bratislave dňa:

Za kupujúceho:

JUDr. Vladimír Brenčíč
generálny riaditeľ
správne úradu vnútornej správy

Príloha 1 - Cenová a technická špecifikácia predmetu zmluvy

P.č.	Názov toneru	Predpokl. počet	Cena spolu bez DPH	20% DPH	Cena spolu s DPH	Jednotková cena s DPH
1	Canon FX10 Black - do faxu Canon i-SENSYS L160	8	335,84 €	67,17 €	403,00 €	50,38 €
2	Canon NPG 6512	5	85,71 €	17,14 €	102,86 €	20,57 €
3	Canon T / do faxu L 380	2	145,14 €	29,03 €	174,17 €	87,09 €
4	HP 56 Black 6656 A / do HP 450 dj /	12	187,71 €	37,54 €	225,26 €	18,77 €
5	HP 57 tricolour 6657 A tricolour / do HP 450 dj /	8	160,90 €	32,18 €	193,08 €	24,13 €
6	HP C9720 black / do HP 4600 /	4	473,22 €	94,64 €	567,87 €	141,97 €
7	HP C9721 color / do HP 4600 /	3	474,73 €	94,95 €	569,68 €	189,89 €
8	HP C9722 color / do HP 4600 /	3	474,73 €	94,95 €	569,68 €	189,89 €
9	HP C9723 color / do HP 4600 /	3	474,73 €	94,95 €	569,68 €	189,89 €
10	HP 338 C 8765EE / do tlačiarne HP 6840 / atrament /	5	66,79 €	13,36 €	80,14 €	16,03 €
11	HP C 4092 A / do HP LJ 1100 /	14	606,57 €	121,31 €	727,89 €	51,99 €
12	HP C 4096 A / do HP LJ 2100-2200 /	8	588,41 €	117,68 €	706,09 €	88,26 €
13	HP C 505X / HP P 2055 dn /	40	3 288,57 €	657,71 €	3 946,29 €	98,66 €
14	HP C 7115 A / do HP LJ 1200 /	1	45,14 €	9,03 €	54,17 €	54,17 €
15	HP C 8765EE black OfficeJet 470	1	14,62 €	2,92 €	17,55 €	17,55 €
16	HP C 9363EE Tricolor OfficeJet 470	1	19,66 €	3,93 €	23,60 €	23,60 €
17	HP C 9363EE Tricolor OfficeJet 470	1	19,66 €	3,93 €	23,60 €	23,60 €
18	HP C 9730 A / do HP LJ 5550dn /	3	356,05 €	71,21 €	427,26 €	142,42 €
19	HP C 9731 A / do HP LJ 5550dn /	4	666,24 €	133,25 €	799,49 €	199,87 €
20	HP C 9732 A / do HP LJ 5550dn /	4	666,24 €	133,25 €	799,49 €	199,87 €
21	HP C 9733 / do HP LJ 5550dn /	4	666,24 €	133,25 €	799,49 €	199,87 €
22	HP C4182X	3	482,11 €	96,42 €	578,53 €	192,84 €
23	HP CB 435 A / do HP 1005 /	2	57,69 €	11,54 €	69,23 €	34,62 €
24	HP CB 436 A / do LJ 1522nf MFP, 1505 /	40	1 326,94 €	265,39 €	1 592,33 €	39,81 €
25	HP CB400A Black	2	170,63 €	34,13 €	204,76 €	102,38 €
26	HP CC364A Toner. kazeta Black do tlačiarne HP 4014 dn	20	2 083,88 €	416,78 €	2 500,65 €	125,03 €
27	HP CC530A / do HP CP2025 /	5	207,91 €	41,58 €	249,49 €	49,90 €
28	HP CC531A / do HP CP2025 /	4	230,73 €	46,15 €	276,88 €	69,22 €
29	HP CC532A / do HP CP2025 /	4	230,73 €	46,15 €	276,88 €	69,22 €
30	HP CC533A / do HP CP2025 /	4	230,73 €	46,15 €	276,88 €	69,22 €
31	HP CE250 A black / do CP3525dn /	4	308,16 €	61,63 €	369,80 €	92,45 €
32	HP CE251A modra / do CP3525dn /	3	454,99 €	91,00 €	545,99 €	182,00 €
33	HP CE252 A červená do CP3525dn /	3	454,99 €	91,00 €	545,99 €	182,00 €
34	HP CE253 A žltá / do CP3525dn /	3	454,99 €	91,00 €	545,99 €	182,00 €
35	HP CE255A / do HP 3015 dn /	7	681,43 €	136,29 €	817,71 €	116,82 €
36	HP CE260A / do HP CP4025 a do HP 4525 /	6	637,84 €	127,57 €	765,40 €	127,57 €
37	HP CE261A / do HP CP4025 a do HP 4525 /	3	578,05 €	115,61 €	693,66 €	231,22 €
38	HP CE262A / do HP CP4025 a do HP 4525 /	3	578,05 €	115,61 €	693,66 €	231,22 €
39	HP CE263A / do HP CP4025 a do HP 4525 /	3	578,05 €	115,61 €	693,66 €	231,22 €
40	HP CF280A / do LJ Pro 400 /	3	174,49 €	34,90 €	209,39 €	69,80 €
41	HP Q 2612 A / do HP LJ 1010 -1020,22 /	50	1 780,10 €	356,02 €	2 136,12 €	42,72 €
42	HP Q 2613 A / do HP LJ 1300 /	40	2 436,33 €	487,27 €	2 923,59 €	73,09 €
43	HP Q 5949 A / do HP LJ 1160 - 1320 /	40	2 139,59 €	427,92 €	2 567,51 €	64,19 €
44	HP Q 6000 A / do HP LJ 2605 dn /	20	969,18 €	193,84 €	1 163,02 €	58,15 €
45	HP Q 6001 A / do HP LJ 2605 dn /	26	1 373,22 €	274,64 €	1 647,87 €	63,38 €
46	HP Q 6002 A / do HP LJ 2605 dn /	26	1 373,22 €	274,64 €	1 647,87 €	63,38 €
47	HP Q 6003 A / do HP LJ 2605 dn /	26	1 373,22 €	274,64 €	1 647,87 €	63,38 €
48	HP Q 7551 A 3005	8	544,73 €	108,95 €	653,68 €	81,71 €

49	HP Q 7553 A / do HP LJ 2015 /	18	924,43 €	184,89 €	1 109,31 €	61,83 €
50	HP Q5945A Black	6	648,86 €	129,77 €	778,63 €	129,77 €
51	HP Q7560A Black	4	357,02 €	71,40 €	428,42 €	107,11 €
52	IBM 75P5711	15	452,60 €	90,52 €	543,12 €	36,21 €
53	OKI 44574802 pre /MB461/	2	155,37 €	31,07 €	186,44 €	93,22 €
54	OKI Toner B4250	1	23,27 €	4,65 €	27,92 €	27,92 €
55	PANASONIC KX-FADK511E	7	463,21 €	92,64 €	555,86 €	79,41 €
56	PANASONIC Toner KX-FAT410X	8	508,82 €	101,76 €	610,58 €	76,32 €
57	PANASONIC Toner KX FA 83 E	6	120,61 €	24,12 €	144,73 €	24,12 €
58	PANASONIC Toner KX-FLB803/813/833/853/883	6	220,71 €	44,14 €	264,86 €	44,14 €
59	PANASONIC Toner KX-55 A	3	38,42 €	7,68 €	46,10 €	15,37 €
60	PANASONIC Toner KX-FA76	4	78,37 €	15,67 €	94,04 €	23,51 €
61	Páska do Carrera / 5-746BKSC/	40	89,80 €	17,96 €	107,76 €	2,69 €
62	Páska farbiaca Xerox 6001 / F715 BKSC/	10	39,80 €	7,96 €	47,76 €	4,78 €
63	SHARP AR 168 T	6	147,55 €	29,51 €	177,06 €	29,51 €
64	SHARP AR 202 T	5	191,33 €	38,27 €	229,59 €	45,92 €
65	HP Q7516A	2	269,33 €	53,87 €	323,19 €	161,60 €
66	THOSIBA T 1640 E / do kopirky E Studio 167 /	57	855,58 €	171,12 €	1 026,70 €	18,01 €
67	THOSIBA T 350/450	6	135,43 €	27,09 €	162,51 €	27,09 €
68	THOSIBA T 550 /650 do digitálna e-Studio 550	2	108,94 €	21,79 €	130,73 €	65,36 €
69	THOSIBA T-281c black /e-STUDIO281c,(27000 str.)	4	84,08 €	16,82 €	100,90 €	25,22 €
70	THOSIBA T-281c cyan /e-STUDIO281c,(10000 str.)	3	135,34 €	27,07 €	162,40 €	54,13 €
71	THOSIBA T-281m magenta /e-STUDIO281c,(10000 str.)	3	135,34 €	27,07 €	162,40 €	54,13 €
72	THOSIBA T-281y yellow /e-STUDIO281c (10000 str.)	3	135,34 €	27,07 €	162,40 €	54,13 €
73	THOSIBA Studio E 600	1	51,31 €	10,26 €	61,57 €	61,57 €
74	THOSIBA T 1600 / do THOSIBA T 160 /	8	80,82 €	16,16 €	96,98 €	12,12 €
75	THOSIBA T 4530	4	208,37 €	41,67 €	250,04 €	62,51 €
76	THOSIBA TK 18 / do DP 80F /	1	48,21 €	9,64 €	57,86 €	57,86 €
77	THOSIBA TK-10 do THOSIBA T 631 fax	4	48,98 €	9,80 €	58,78 €	14,69 €
78	Toner OKI 4200 do OKI B4250	1	23,27 €	4,65 €	27,92 €	27,92 €
79	TOSHIBA T-1200	7	188,93 €	37,79 €	226,71 €	32,39 €
80	TOSHIBA T-1620	5	181,33 €	36,27 €	217,59 €	43,52 €
81	TOSHIBA T-1810E-24K E-STUDIO 181/182/211/212/242	24	955,10 €	191,02 €	1 146,12 €	47,76 €

V Bratislave

Ing. Marian Goga
generálny riaditeľ